
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20» 

г. Черногорск 

 

 

П Р И К А З 

 

 

 

от «27» апреля 2024г.                 № 37/1 

 

 

О создании на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №20» 

детского технопарка «Кванториум» 

 

 

В соответствии с приказом городского управления образованием 

администрации г.Черногорска №823 от 27.04.2024г. «О выполнении мероприятий 

ФП «Современная школа» по созданию детских технопарков «Кванториум» на базе 

образовательных организаций», в целях выполнения мероприятий ФП 

«Современная школа» по созданию детских технопарков «Кванториум»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на базе школы детский технопарк «Кванториум» (далее Школьный 

кванториум) с 01 сентября 2024г. 

 

2. Ответственному за работу Школьного кванториума Мицевич А.В. подготовить 

документацию регламентирующей функционирование Школьного кванториума 

и разместить на школьном сайте в срок до 01.05.2024г. 

 

3. Завхозу Семочкиной О.В. организовать необходимую работу по закупке 

оборудования в рамках проекта, а также ремонт помещений под Школьный 

кванториум, в рамках выделенных средств.  

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 20»                     Салангина Е.В. 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

Мицевич А.В. 

Семочкина О.В.


		2024-06-09T17:43:44+0700
	Салангина Елена Викторовна




